Oleszno, dnia 21.03.2025 r.

KIEROWNIK ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
16 WOG W DRAWSKU POMORSKIM

W zwigzku z zapytaniem do przetargu na ,WYKONANIE | MONTAZ ROLET
OKIENNYCH DLA 16 WOG EDCA informuje, ze:

Zapytanie nr 1

Czy okna do ktérych bedg montowane rolety sg drewniane, plastikowe czy aluminiowe?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie informuje, ze ramy okien sg plastikowe.

Zapytanie nr 2

Na jakiej wysokosci sg okna ?

Odpowiedz :

W odpowiedzi na zapytanie informuje, ze okna sg na wysokosci parteru, | pietra
i Il pietra.

Zapytanie nr 3

Czy do wszystkich okien jest utrudniony dostep ?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie informuje, ze dostep do okien nie jest utrudniony.

Zapytanie nr 4

W jakich godzinach mozliwy jest montaz rolet?

OdpowiedZ:

W odpowiedzi na zapytanie informuje, ze montaz mozliwy jest w dni robocze
(poniedziatek - czwartek) w godzinach od 8.00 — 14.00, w piatki w godz. od 8.00
— 12.00 po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiajgcym.
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